
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 64 Lunes 16 de marzo de 2015 Sec. V-A.  Pág. 11192

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

5-
81

67

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones
MINISTERIO DE SANIDAD, SERVICIOS SOCIALES E IGUALDAD

8167 Anuncio de formalización de contratos del Instituto de la Mujer y para la
Igualdad de Oportunidades. Objeto: Servicio de almacenaje, montaje y
desmontaje, transporte y mantenimiento general de las exposiciones
itinerantes del Instituto de la Mujer y para la Igualdad de Oportunidades
para 2015-2016. Expediente 14CO0017.

1. Entidad adjudicadora:

a)  Organismo:  Instituto  de  la  Mujer  y  para  la  Igualdad  de  Oportunidades
(Ministerio  de  Sanidad,  Servicios  Sociales  e  Igualdad).

b)  Dependencia  que  tramita  el  expediente:  Instituto  de  la  Mujer  y  para  la
Igualdad  de  Oportunidades.

c) Número de expediente: 14CO0017.
d) Dirección de Internet del perfil del contratante: contrataciondelestado.es; y en:

www.inmujer.es.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b) Descripción: Servicios de almacenamiento y custodia, transporte, montaje-

desmontaje y mantenimiento de las Exposiciones y los Stands informativos
del Instituto de la Mujer y para la Igualdad de Oportunidades.

d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 63100000-0.
g) Medio de publicación del anuncio de licitación: BOE.
h) Fecha de publicación del anuncio de licitación: 24 de octubre de 2014.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

5. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 207.789,04 euros. Importe total:
251.424,74 euros.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 26 de enero de 2015.
b) Fecha de formalización del contrato: 26 de febrero de 2015.
c) Contratista: Feltrero División Arte, S.L.U.
d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 207.789,04 euros. Importe

total: 251.424,74 euros.
e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Por ser la oferta económicamente más

ventajosa para la Administración.

Madrid, 6 de marzo de 2015.- El Subdirector General de Programas.
ID: A150009510-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2015-03-13T20:32:11+0100




